
UCHWAŁA NR LXX/691/2022 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 15 września 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w mieście Tarnowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ulicy położonej w Tarnowie, na dz. 34/3, 35/2, 36/2, 48/2, 50/7, 59/2, 62/2, 66/1, 67/2, 100 obręb 
48; dz. 3/5, 4/7, 12/6, 20/1, 22/2, 25/1, 27/1, 62/1, 63/2, 66/8, 68/2, 76/10, 87/2, 88/3, 88/5, 103/2, 110/4, 114/5, 
115/4 obręb 69; dz. 3/4, 3/7, 6/13, 7/2, 34/5, 35/4, 43/14, 45/29, 45/32, 51/4, 52/16, 52/19, 53/2, 93/2, 94/4, 
102/2, 103/1, 104/2, 131/2, 136/5, 147/17, 147/20 obręb 73; dz. 4/8, 4/9, 4/18, 38/1, 46/17, 48/2, 74/13, 79/5, 
91/7, 105/18, 111/2, 123/17, 134/7, 137/2 obręb 74; dz. 6/14, 6/17, 22/7, 31/2, 62/10, 75/4, 136/8, 137/2, 139/4, 
142/2, 156/2, 170/2, 179/2, 188/2, 200/2, 201/2 obręb 98; dz. 3/48, 16/3 obręb 99 biegnącej w kierunku 
północnym od Ronda Niepodległości do Ronda Jana Głuszaka Dagaramy, nadaje się nazwę Aleja Krzysztofa 
Pendereckiego. 

2. Położenie ulicy, o której mowa w ust. 1, przedstawia załącznik graficzny do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECC23978-DEFD-44A7-AF5F-A43692A3E3E0. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXX/691/2022

Rady Miejskiej w Tarnowie

z dnia 15 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECC23978-DEFD-44A7-AF5F-A43692A3E3E0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2


	Zalacznik 1

		2022-09-22T07:52:58+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




